31/08/2021 SEI/UFVJM - 0450053 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=485771&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep)  da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, por meio das informações fornecidas pela comissão examinadora designada
para a condução dos trabalhos resultantes do Edital nº 49/2021, torna público o resultado preliminar do
processo de seleção de estagiários, para a área: Auxiliar à implantação e manutenção do novo Sistema de
Gestão de Ações de Extensão da Proexc.

Nome  Média Final
 Brenda Pereira de Souza Orlandi 87,01

Diamantina, 31 de agosto de 2021

Cronograma
Prazo de recurso: 01/09/2021 e 2/09/2021
Análise do recurso:  3/09/2021 e 8/09/2021
Resultado Final Preliminar: 9/09/2021

Referência: Processo nº 23086.008609/2021-62 SEI nº 0450053

31/08/2021 SEI/UFVJM - 0450060 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=485778&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep)  da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, por meio das informações fornecidas pela comissão examinadora designada
para a condução dos trabalhos resultantes do Edital nº 49/2021, torna público o resultado preliminar do
processo de seleção de estagiários, para a área: Auxiliar à implantação e manutenção do novo Sistema de
Gestão de Ações de Extensão da Proexc.

Nome  Média Final
 Vítor Manuel Azevedo Soares 86,63

Diamantina, 31 de agosto de 2021

Cronograma

Prazo de recurso: 01/09/2021 e 2/09/2021
Análise do recurso:  3/09/2021 e 8/09/2021
Resultado Final Preliminar: 9/09/2021

Referência: Processo nº 23086.008611/2021-31 SEI nº 0450060